MAS Financial Services Limited

6, Ground Floor, Narayan Chambers, Ashram Road, Ahmedabad 380009 www.mas.co.in



MFSL/SEC/EQ/2025/63

July 31, 2025

To,
The Manager, **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001

To,
General Manager

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400051

Scrip Code: **540749**, **947381** Trading Symbol: **MASFIN**

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Notice of 30th Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility.

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has given Newspaper Advertisement in One (1) English - FREE PRESS GUJARAT and One (1) Regional Language Newspaper - Gujarati - LOKMITRA on July 31, 2025 in terms of circular issued by Ministry of Corporate Affairs vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12, 2020; Circular May SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021; Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS_ Div2/P/CIR/2022/079 dated June 3, 2022; SEBI/HO/CFD/PoD2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023; Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, issued by Securities and Exchange Board of India, inter-alia, intimating that the 30thAnnual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 3, 2025 at 11:30 A.M. through VC / OAVM facility. The same will be made available on the Company's website i.e. https://www.mas.co.in/annual-reports.aspx.

Kindly take the same on your record.

Thanking you, Yours faithfully,

For, MAS Financial Services Limited

Riddhi Bhaveshbhai Bhayani (Company Secretary & Chief Compliance Officer) Membership No.: A41206



messages via public address

Editorial

How to avoid stress in life Depression has become a equanimity of mind and

common catchword in our promote clear thinking. Nearly society which leads deaths 160 million Indians are related to stroked. According to suffering from high blood the Centers for Disease Control and Prevention (CDC), 7.6 percent of people over the age of 12 have depression in any 2-week period. Work stress is extremely prevalent in today's society, and can impact happiness levels, health, and other important aspects of your life. We need to learn more about the link between work depression and happiness, and find resources to have a healthier, happier life. Managing stress is all about taking charge, taking charge of your thoughts, your emotions, your schedule, your environment, and the way you deal with problems. There are some fact of Depression like, depression seems to be more common among women than men. Symptoms include lack of joy and reduced interest in things that used to bring a person happiness. Life events, such as bereavement, produce mood changes that can usually be distinguished from the features of depression. The causes of depression are not fully understood but are likely to be a complex combination of genetic, biological, environmental, psychosocial factors.

Stress Management is the need of the hour today. One would find that depression is now-a-days viewed as a "bad thing", with a range of harmful biochemical and long-term effects. These effects have rarely been observed in pulses to the brain and may positive situations. In humans, as in other animals, these hormones help us to run faster and fight harder. They increase heart rate and blood pressure, delivering more overburden our already busy oxygen and blood sugar to power important muscles. break down. Certain lifestyle There are many proven skills that we can use to manage stress. These help us to remain calm and effective in hypertension. Lifestyle high pressure situations, and help us avoid the problems of and increased exercise are long term stress. Further, very much important for adopting a humorous view everyone with raised blood towards life's situations can take the edge off everyday stressors. Not being too can definitely have a positive serious or in a constant alert influence on future mode helps maintain the generations.

FEDERAL BANK

OUR PERFECT BANKING PARTNER

SARFAESI Act on 04.07.2025.

• Reserve Price: Rs. 6,000/-

Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 2,000/-

10:00AM to 5:00 PM for further information.

the website of The Federal Bank Ltd.

• Late date of submission of EMD and Bid: 18.08.2025, 4.00 PM

i.e. https://www.federalbank.co.in/web/guest/tender-notices.

pressure (BP) - 17% of the global burden of uncontrolled hypertension. Despite the sériousness pervasiveness of heart disease, cardiovascular

problems aren't inevitable. BP

is often a precursor to heart

disease. High blood pressure

that goes undetected or isn't properly controlled can lead to heart attack, heart failure, kidney failure, stroke or premature death. High BP is the leading risk factor for cardiovascular disease mortality, causing more than 7 million deaths every year worldwide. Most of the things that make us more likely to get depression are things we can't control, including our genes, chemicals in our brain, and our environment. For many people, depression starts after a major life change or trauma. It can also happen if someone has another health problem, such as cancer, diabetes, or Parkinson's disease. Aerobic exercise may help against mild depression since it raises endorphin levels stimulates the and neurotransmitter norepinephrine, which is related to mood. Brain stimulation therapies including electroconvulsive

be effective in major depressive disorder. On the other hand, bad habits such as smoking and drinking too much alcohol hearts and cause them to and genetic factors may contribute to the risks of developing essential changes, such as a healthy diet pressure. Adopting a more heart-healthy approach to life

The Federal Bank Ltd, LCRD/Ahmedabad Division

Shop No. 101, First Floor, Central by Sangath IPL,

Next to PVR Cinema, Nr. Lake & Garden, Motera,

Ahmedabad - 380005.

AHDL/FS120/LSK/206273-490/Sale-Mov dated 03/07/2025

PUBLIC NOTICE FOR SALE OF MOVABLES

AHDL/FS120/LSK/20627300000490/SaleMov/2025-2026, Dated: 03/07/2025 calling

upon (1). Mr. Nakrani Jitendrabhai Govindbhai S/o Govindbhai Nakarani and Co-

obligant (2). Mrs. Minaben Jitendrabhai Nakrani W/o Mr. Nakrani Jitendrabhai

Govindbhai, Both Residing at 131, Santoshkripa, Sitanagar, Punagam, Chorasi,

Bombay Market, Surat District, Gujarat - 395010, after taking possession on

08.09.2024 under SARFAESI Act. The said property is E-auctioned by the Bank, under

Despite of our notice, you both have failed and neglected to remove the Movable

Interested parties willing to participate in the Auction may contact Federal Bank

For detailed Terms and Conditions of the Sale, Please refer to the link provided in

Branch Head, Loan Collection & Recovery Department/Ahmedabad Division

Shailendra Kumar Pandey, Associate Vice President 8

(Authorized Officer under SARFAESI Act)

/ Furniture's kept therein. Hence it is decided to conduct Public Auction of the Moyable:

/ Furniture's / Household Equipment's kept in the property by inviting bidders on "AS IS

WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" condition on 19.08.2025

Ltd., LCRD / Ahmedabad Division Phone: 079-29900373, during working hours i.e

The Authorized officer had issued Notice having Reference No

E-mail: ahdlcrd@federalbank.co.in

therapy - are also used in

stimulation sends magnetic

Repetitive

magnetic

depression.

transcranial





Ahmedabad, It was an ordinary afternoon at New Jalpaiguri Railway Station on July 21, 2025. The bustle of trains, announcements, and rushing passengers belied a dark undercurrent that too often hides in plain sight human trafficking. Acting on a tip-off, Miss Sarika Kumari, Lady Sub Inspector of the Railway Protection Force (RPF), along with RPF and Government Railway Police (GRP) officials, swung into action. A quiet, coordinated search across several coaches of Train No. 13245 DN went underway and what they found was staggering. Fifty-six young adult girls, confused and unsure of their journey's purpose, were being transported by two individuals Jitendra Kumar Paswan and Chandrima Kar — who claimed they were escorting the girls to work in motor parts and mobile phone companies in Bengaluru. To avoid detection, the girls had been spread across various coaches. Upon inquiry, the girls could not provide details about their travel or employment, and even their parents were unaware of the specifics. Their coach and berth numbers had been scrawled in ink on their hands traffickers do not misuse this

systemized such crimes have sustained intelligence-based become. The traffickers failed to produce any valid documentation or give credible explanations. Following due process, both accused were arrested under relevant provisions of law relating to trafficking of children, and the rescued girls were released after verification.

Behind this success was not just a team of officers, but a vigilant security ecosystem determined to ensure that the vast Indian Railway network — the lifeline of the country — is not allowed to become a for human conduit exploitation.

The RPF's Expanding Role

in Safeguarding Lives For the RPF, this was just another day of silent, determined service. Among its many responsibilities ensuring passenger safety, protecting railway property, and maintaining order — one role has gained increasing prominence over the last decade: preventing human trafficking. Indian Railways, with its 13,000 trains, 7,500 stations, and an estimated 23 million passengers daily, is an artery of movement that connects remote corners of India to urban hubs. But what makes it a boon for mobility also attracts malefactors unscrupulous elements who exploit the affordability, reach, and anonymity of the railway system to smuggle their victims. Women and children, particularly from marginalized regions, are targeted with false promises of jobs, education, or marriage, and pushed into child labour, prostitution and begging.

The RPF has grown into a pivotal force in ensuring that — a chilling reminder of how public infrastructure. Through

operations and coordination with Civil Police, NGOs, and other agencies, RPF has positioned itself as a key stakeholder in the national fight against human trafficking.

Policing to From Protection: Building a Trafficking-Free Network

The RPF's proactive role in

combating trafficking did not emerge overnight. Its evolution has been strategic, structured, and committed. This transformation began with Operation Nanhe Farishtey, launched in 2020, with a mission to rescue children who were lost, abandoned, runaway, or trapped in exploitative conditions. While initially focused on minors, the operation opened a window into the broader machinery of trafficking — leading to a deeper institutional focus on dismantling networks that target not only children, but women and other vulnerable adults as well. Nanhe Farishtey became a defining intervention, saving more than 64,000 children — 43,493 boys and 20411 girls — many from the grips of child labour, organized begging rings, and forced servitude during last four and a half years. After rescue, the children are produced before Child Welfare Committees (CWCs) for reintegration or safe institutional care, with crucial support from Child Help Desks (CHDs) and District Child Protection Units (DCPUs). These interventions have been operationalized at 135 major railway stations, with plans to scale it up further.

Building on its success, the RPF formally launched Operation AÁHT (Action

Against Human Trafficking) in Reforms: 2022, creating 750 Anti-Progress, Re Human Trafficking Units (AHTUs) across the Indian Railways network. These units conduct intelligence-based surveillance drives, operations, and coordinated rescues with NGOs and local police. Strategic MoUs were signed with the National Commission for Women and Aarambh India (an NGO), enabling capacity-building, real-time information exchange, and structured rehabilitation support.

Strategic Intelligence and Technological Edge: Detection **Dynamics**

The battle against trafficking is no longer just about vigilance; it is about precision, prediction, and integration. RPF's detection dynamics now involve a multipronged, tech-enabled strategy that combines human intelligence with digital surveillance.

Frontline railway workers ticket examiners, porters, onboard housekeeping staff are sensitized and trained to spot red flags. Simultaneously, data analytics backed CCTV surveillance and AI-powered facial recognition systems (FRS) help identify traffickers and potential victims based on movement patterns and known databases. The use of social and digital media platforms has further added a modern edge to detection. Cases reported through platforms like Twitter, WhatsApp helplines, and even crowd-sourced alerts have led to rescues. This evolving surveillance ecosystem ensures that traffickers no longer operate with impunity, even in the busiest and most

chaotic transit points. Rescues, Arrests, and

E-AUCTION OF DAMAGED METALLISED Film on "As is where is" basis

E- Auction forms are invited for the disposal

(g) on "As Is Where Is" and "No Complaint

basis lying at Yesh Lamiprint Private

Limited, 522, Phase 2, Kathwada G.I.D.C., Road No 14, Opp Water Tank, Kathwada, Ahmedabad, Gujarat - 382430 Inspection can

be done till 03/08/2025 - 5 PM with prior appointment. Contact: Mr. Parvin

9978699419 Date of E-auction is 04/08/2025 - 03:00 PM onwards. E-auction

Forms with Earnest Money Deposit (EMD) to be submitted latest by 03/08/2025 up to 3

Measurable and standees, to broadcast Progress, Real Lives In 54 months between

systems and rail display 2021 and mid-2025, 2,912 networks, the aim is to make human trafficking victims every passenger a were rescued by RPF, stakéholder in vigilance. including over 2,600 minors Slogans such as "Stop and 264 adults. In this same Trafficking: Because Every period, 701 traffickers were Child Deserves to Be Free" are arrested. The force has also more than words — they are played a crucial role in part of a cultural shift to identifying illegal immigrants recognize and report from Bangladesh and exploitation. Moreover, Myanmar, many of whom were community engagement victims of trafficking rings that through social media promised work or refuge. Over campaigns, school outreach, and partnerships with civil 580 such cases were detected between 2022 and society — is being mainstreamed into the 2024. These numbers are not merely statistical milestones; preventive framework. The integration of helplines like they represent dismantled networks, broken chains of 1098 and 112 ensures that exploitation, and lives restored reports can be swiftly acted upon. Together, these efforts to safety. But rescue is only part of the equation. RPF are reshaping stations into ensures that victims are counselled, supported, and rehabilitated through coordinated action with NGOs, CWCs, and shelter homes. From Muzaffarpur to Secunderabad, Katihar to Ajmer, known trafficking routes have been disrupted. Trains such as the Gorakhpur-Secunderabad Express,

Prevention as the First Line

surveillance.

Rajendranagar-Ajmer

Express, and New Jalpaiguri-

Amritsar Express have

become focal points for

of Defence While rescue and prosecution are vital, prevention remains the cornerstone of an effective anti-trafficking strategy. The RPF, in alignment with broader government initiatives, has deployed a public outreach and awareness campaign across the railway ecosystem. From short street plays at railway stations, to posters, banners,

zones of safety — spaces where traffickers are no longer invisible, and victims are never alone. Holding the Line, Together On this World Day Against Trafficking in Persons, the story of the 56 girls rescued at New Jalpaiguri is not an exception — it is a reflection of a nationwide, relentless effort to combat one of humanity's gravest crimes. But trafficking is a dynamic threat. It adapts, migrates, and conceals itself in the very systems meant to enable progress. The challenge, therefore, is ongoing. It requires constant vigilance, inter-agency synergy, policy innovation, and above all, a shared societal resolve. Because stopping trafficking isn't just the RPF's duty — it's a collective responsibility. And every time a train pulls into a station without a life being lost

to exploitation, we move one

step closer to a safer, freer

NOTICE OF LOSS OF SHARES OF ACC LIMITED Registered office: Adani Corporate House, Shantigram Near Vai Highway, , Ahmedabad, Gujarat, 382421

Notice is hereby given that the following share certificates have been reported as lost/misplaced and the Company intends to issue duplicate certificates in lieu thereof, in due course. Any person who has a valid claim on the said shares should lodge such claim with the Compar at its Registered Office within 15 days hereof

| Name of the shareholder(s) | Folio No.(s) | Certificate No.(s) | Distinctive No.(s) | Number of shares & Face Value(Rs.) |
|--|--------------|-----------------------|--------------------|------------------------------------|
| ABDULLAH Ebrahim Vawda | Z000007519 | 489936 | 58560181-58561940 | 1760 (FV. Rs.10/-) |
| | Z000005910 | 2531629 | 7798517-7798517 | 1 (FV. Rs.100/-) |
| | Z000005910 | 2531630 | 7798405-7798409 | 5 (FV. Rs.100/-) |
| Place: Ahmedabad Name Date: 31 07 2025 Ardiii Lah Frrahim Vawda | | | | |

MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1995PLC026064

Registered Office: 6, Ground Floor, Narayan Chambers, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009 Phone: +91 79 4110 6500

Email: riddhi_bhayani@mas.co.in | Website: www.mas.co.in NOTICE OF THE 30TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Wednesday, September 3, 2025 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM, which will circulated for convening AGM.

The Government of India, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") issued Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 202 2020 dated May 05, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div2/P/CIR/2022/079 dated 3rd June, 2022, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD-00-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars"), have permitted the holding and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at the common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

n accordance with the aforesaid Circulars, Notice of AGM alongwith the Annual Report 2024-25 will be sent only by electronic mode to those Members whose e Report 2024-25 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Also, the Company will also send a letter containing the web-link along with the path to access the Annual Report 2024-25 (including the Notice) to the Members whose email addresses are not registered with the Company/RTA/Depository Participant(s) pursuant to the Regulation 36(1)(b) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available at the Company's website at www.mas.co.in, website of Stock Exchanges i.e. BSF Limited and National Stock Exchanges of India Limited at www.bseindia.com BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice is also available on the website of the CDSL (agency providing remote e-voting facility and e-voting website of the CDSL (agency providing ferrible e-voting racinity and e-voting facility during the AGM) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the

quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company, Depository, please follow the below instructions to register e-mail address fo obtaining Annual Report and login details for e-voting:

(a) For members holding shares in physical mode - please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder by e-mail to (b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail id registered

by contacting their respective Depository Participant or by sending an E-mail to riddhi_bhayani@mas.co.in. The 30th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered -mail addresses in due course.

n case you have any gueries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

Date : July 30, 2025

For, MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

Riddhi Bhayani Company Secretary & Compliance Officer Mem. No. A41206

The principal of a school in a village in Kadi was sentenced to life imprisonment in a POCSO case during recess. A nine-year-old touched her private parts.



Mehsana

A POCSO court today sentenced a school principal in Kadi taluka to life imprisonment in a case of molestation of a 9-year-old a primary school in a rural 2023, when principal Arvind studying in standard 3, to a village for studies and the pretext of reading.

The principal made the girl the girl, out of fear, went home made physical gestures and action.

girl, who lived with her family in a rural area of the taluka and was studying in standard three, had gone from her home to a primary school within the village to study. While she was going to school, the school principal called her to a room in the school on the pretext of studying and physically assaulted her, causing the girl to panic and go home in the afternoon. A nine-year-old girl studying in girl. The incident took place in area of Kadi taluka had gone from her home to a primary Patel called the girl, who was school located within the room in the school on the middle-aged principal of the primary school, Arvind Patel (resident of Madhuvan sit on his lap and touched her Society, Kadi), had called the private parts. During this, the girl to a room in the school on girl started crying. The the pretext of reading. He principal threatened her, but made the girl sit on his lap and

When the girl started crying while going home during recess due to fear, the principal tried to explain and intimidated her, but the student studying in standard three did not say anything in school due to fear and went home during recess. When she started cryi the house, her family members asked her, where the student told her parents the whole truth. The police had arrested the principal under POCSO. The student's parents took her to Kundal Civil Hospital in Kadi for treatment and when the Kadi police were informed, a team including the then PI J.P. Solanki rushed to the spot. Based on the family's statement, a case was registered against the principal Arvind Patel under the POCSO Act and he was arrested, questioned and taken into

https://maxsurebidders.com, Visit and register yourself. Forms can be obtained from the details given below: For inquiries, please contact: Mohit Agarwal: +91-7505787352 Maxsure Bidders Pvt Ltd. info@maxsurebidders.com tice Regarding Loss of share Certificat Notice is nereby given that Share Certificate No. **134435** for **1054 (FV Rs.1/-)** equity hares of Sun Pharmaceutical Industrie nd bearing distinctive numbers 2073140305 2073141358, has been lost/misplaced Any person(s) having any claim in respect of the said shares should lodge the same with Sun Pharmaceutical Industries Limited at its Registered Office: SPARC, Tandalja, Vadodara, Gujarat, 390012 within 15 days of this notice. no claim is received within the stipulated time the Company will proceed to issue a duplicate share certificate without further intimation.

> the Company will proceed to issue a duplicate share certificate without further intimation. Place : Vadodara Date: 30.07.2025 Ashwani Roy

f no claim is received within the stinulated time

Truhome

TRUHOME FINANCE LIMITED (Formerly Shriram Housing Finance Ltd.)

Head Office: Level -3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 1800 102 4345 ; Website: http://www. truhomefinance.in Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No.5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatoph Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018

APPENDIX-IV-A [SEE PROVISION TO RULE 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to Truhome Finance Limited (formerly M/s Shriram Housing Finance Limited), the Physical Possession of which have been taken by the Authorized Officer of Truhome Finance Limited, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis in e-auction on 18.08.2025 between 11:00 a.m. to 12:00 p.m. for recovery of the balance due to Truhome Finance Limited from the Borrowers And Guarantors, as mentioned in the table.

Details of Borrowers and Guarantors, amount due, Short Description of the immovable property, reserve price and earnest money deposit and date of Inspection are also given as: Name of Borrowers/ Date & | Contact Person Amount of

| Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagers | Recovery and date of Demand Notice | & Bid Increment | Auction | Details – (AO and Disposal team) |
|--|--|---|---|--|
| Vipendrakumar Jagannath And Yadav Yamini Vipendrabhai All residing at :- 133, Deval Faliyu, Talodara, Jhagadia Talodara, Jhagadia, Bharuch, Gujarat-393110. Also at:- New gen Security, 201 Annapurna Commercial Complex ,IG Marg ,Manjalpur, Nr.Makarapura police Station, Vadodara, Gujarat-390009. Also At:- Amal Fabricators & Erectors, 24, Ranchod Nagar, B/H Shakti Park New Sama Road, Vadodara, Gujarat-390008 Also At:- Plot No.47, Sanidhya Row House, Opp. Lake Vill, B/H Dream City, Jitali-Dadhal Road, Moje Dadhal, Ta.Ankleshwar Dist.Bharuch-393001 LAN:- SHLHBRUH0000222 Date of Possession & Type 02.08.2024 & Physical Possession | Rs. 13,40,476/- (Rupees Thirteen Lakh Forty Thousand Four Hundred Seventy Six Only) as on 07-05-2024 under reference of Loan Account No. SHLHBRUH0000222 with further interest at the contractual rate, within 60 days from the date of receipt of the said notice | Rs.3,50,000/-(Rupees Three Lakh Fifty Thousands Only) Bid Increment: Rs. 10,000/- and in such multiples. Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.) Rs. 35,000/- (Rupees Thirty Five Thousand Only) Last date for submission of EMD: 17th August, 2025, Time 10.00 a.m. to 05.00 p.m | 18- Aug- 2025 Time : 11.00 P.M. to 12.00 p.m. | Ashfaq Patka 9819415477 Sandeep Mahajan- 99989 44955 Property Inspection Date: 08-08-2025 Time- 11.00 AM to 5.00 PM |

Website: www.sungoldcapitallimited.com Tel No: +91 - 8108756812 **NOTICE TO SHAREHOLDERS** SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER

SUNGOLD

SUNGOLD CAPITAL LTD

[CIN: L65910GJ1993PLC018956]

Regd Office: Ground Floor, 36, Shri Rang Residency, Vadia, Rajpipla

Narmada - 393145 **E-mail id:** sungold2006@gmail.com , info@sungoldcapitallimited.com

REQUEST OF PHYSICAL SHARES Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, shareholders who had lodged their transfer deeds of physical shares prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physica shares, and which were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise, and also missed to relodge thei requests before the cut-off date i.e., March 31, 2021 are granted one more opportunity for re-lodgement of transfer requests for a period of six month

from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this special window period, the shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

In this connection, the concerned shareholders may re-submit their request through the Company's RTA, M/s. Satellite Corporate Services Pvt. Ltd, Office no.106 & 107, Dattani Plaza, East West Compound, Andheri Kurla Road

Sakinaka- Mumbai-400072. Tele.: +91-22-2852 0461/2852 0462

Place: Raipipla

Date: 29-07-2025

E-mail Id: services@satllitecorporate.com

For Sungold Capital Ltd **Shruti Santosh Asat Company Secretary and Compliance Officer**

For, The Federal Bank ltd.

Date: 31-07-2025

Encumbranches known Not known

For detailed terms and conditions of the sale, please refer the website of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) website 2) The intending bidders have to submit their EMD amount to be deposited by way of RTGS/NEFT to the account details mentioned herein below: BANK NAME: AXIS BANK LIMITED BRANCH: BANDRA KURLA COMPLEX, MUMBAI BANK ACCOUNT NO. Current Account No. 911020045677633 IFSC CODE: UTIB0000230.

Description of Property

Non-agricultural plot of land in non-agricultural plot of land in Plot No.47, adm area 41.42 sq.mts, Sanidhya Raw House, in the situated of Old Re. Survey No.28, New Re.Su.No.151 Mouje

Village Dadhal, Ta. Ankleshwar & Dist.Bharuch. Boundaries: - North: By Adj. Plot No.46, South: By Adj. Plot No.48, East: By Adj. Re.Su.No, West: By Adj. Society Road

Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited)

तंत्रीश्रीनी इसमे

આખરે વિદેશમાંથી નોકરીની ઓફર કેમ આવે છે?

આજની યુવાપેઢી આકર્ષક નોકરી અને મનગમતા પગારની ઓફર મળતા જ કંઇપણ વિચાર્યા વગર કૂદી પડવાનો હારાકીરી ભર્યો નિર્ણય લઇ લે છે, આત્મહત્યા તરફનો માર્ગ પોતે જાતે જ તાણી ખડો કરે છે. આકર્ષક નોકરી અને ઊંચા પગારની ઓફરોવાળી જાહેરાતો થયા પછી, એમાયે એવી ઊંચા દરજ્જાની ઓફર વિદેશથી આવી હોય તો યુવાન આંધળી દોટ જ મૂકે છે, પણ એક અહેવાલ અનુસાર સાઇબર માફીયાઓ દ્વારા આવી જાહેરાતો થાય છે. હાઇ પ્રોફાઇલ નોકરીની ઓફર મળતા જ આજનો યવાન એમાં જાણી જોઇને અથવા અજાણતા જ ફસાય છે. અને પછી જે ઘટનાક્રમ સામે આવે છે તેથી તે ખુદ ફસાયાનો અહેસાસ કરે છે, ત્યાં સુધીમાં તો ઘશું મોડું થઇ ગયું હોય છે, તે પાછા ફરવાનો માર્ગ રહેતો નથી. સુશિક્ષિત યુવાનો આકર્ષક પગારની ઓફર મળતા તરત છેતરાય છે અને પછી ઇચ્છા અનિચ્છાએ સાઇબર અપરાધમાં ધકેલાય છે. આવી એક હકીકત બહાર આવતા રાજ્ય સરકારો અને કેન્દ્ર સરકારના જે તે વિભાગમાં ચિંતા પ્રસરી ગઇ છે. યુવાનો હંમેશ જાણતા અજાણતા ઘણા ઊંચા સ્વપ્નાઓ સેવતા હોય છે, તેમને એમ કે ઊંચા પહારવાળી નોકરી મળે તો ઘરનું યોગ્ય રીતે સંચાલન થાય ઘરના સ્વજનોને સાજે માંદે સાચવી શકાય અને આવી પડેલા જરૂરી કામો પુરા થાય. વાર- તહેવાર સારી રીતે ઉમદાપ્રકારે ઉજવી શકાય. પરંતુ છેલ્લા ઘણા સમયથી સાઇબર અપરાધોમાં વેગ આવ્યો છે. લોકોને ઊંચા પ્રકારની લાલચ આપી છેતરવામાં આવે છે. ઊંચી આવક થવાની લાલચે ખાસ કરીને નવશિક્ષિતો સાઇબર અપરાધનો ભોગ બને છે. નોકરીમાં જોડાયા પછી હકીકત જાણ્યા પછી તેમનાથી પારોઠના પગલાં ભરી શકાતા નથી. કેટલાક જરૂરી કરારો અને નિયમો પર હસ્તગત કર્યા બાદ સર્જાયેલી કોઇ સ્થિતિને ફોક કરી શકાતી નથી. જે તે કરાર મુજબ નવ શિક્ષિતોએ અપરાધજન્ય કૃત્યો કરવા મજબૂર બનવું પડે છે. આવી ગોરખધંધા યુકત પરિસ્થિતિ સામે આવ્યા પછી તંત્રની ચિંતા વધી છે. યુવાનોને પાછા વાળવા માટે કોઇ કારી બચી નથી હોતી. સરકારોએ ત્વરિત યુવાનોને બચાવવા માટે ચેતવણી આપતી જાહેરાતો કરી યુવાનોને આવી લોઊભામણી જાહેરાતોથી છેતરાતા અટકાવવા જોઇએ. અખબારો તથા અને ન્યૂછ ચેનલ દ્વારા ઉપરાંત જરૂરી તમામ માધ્યમો દ્વારા જાહેરાતો આવી યુવાનોને ભયંકર ફ્રોડવાળી પ્રવૃત્તિથી બચાવવા જોઇએ એટલું જ રાજ્ય સરકારોએ સ્થાનિક સ્તરે યુવાનોને બચાવવા માટે નોકરીઓ માટેની જરૂરી ઓફરો કરવી જોઇએ. કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા યુવાનોને મદદરૂપ થાય એવી કેટલીક યોજનાઓ ઘોષિત કરી છે, પણ હવે તે દિશામાં વધુ જાગૃતિ લાવી યુવાનોને સાઇબર અપરાધથી બચાવવા માટે સર્જનાત્મક અભિગમ આગળ રાખી. યોગ્ય કામ હાથ ધરવું| જોઇએ. આજે અહીં યુવાનો સાઇબર અપરપાધ ફસાઇ રહ્યા હોવા અંગે વાત કરીએ.

આ જાણકારી સાચે જ ચોંકાવનારી અને ચિંતા ઉત્પન્ન કરનારી બની છે, કે વિદેશોમાં હાઇ પ્રોફાઇલ નોકરીઓની લલાચ આપી દેશના શિક્ષિત બેરોજગાર યુવકોને સાઇબર અપરાધમાં ધકેલવાનું કામ થઇ રહ્યું છે. તાજેતરમાં મહિનામાં એવી કેટલીક ઘટનાઓ સામે આવી છે, જેમાં સ્પષ્ટતા થઇ છે કે ભારતથી મોકલાયેલ યુવકો પાસે ફર્જી વેબસાઇટ અને કોલ સેન્ટર્સના માધ્યમથી આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તર પર સાઇબર ઠગાઇ કરાવવામાં આવે છે.

કપાસના પાકમાં ચૂસિયા પ્રકારની જીવાતોના સંકલિત વ્યવસ્થાપન માટે વાવણી બાદ આટલું જરૂર કરો...!!!!

ગુજરાતભરમાં સાર્વત્રિક વરસાદ બાદ મોટાભાગના ખેડૂતોએ હોંશભેર ખરીફ પાકોનું વાવેતર કર્યું છે. વાવેતર બાદ ઉગી નીકળેલા પાકોને રોગ-જીવાતથી સુરક્ષિત રાખવા ખેડૂતો દ્વારા પાક માવજત માટેના વિવિધ પ્રયાસો કરવામાં આવી રહ્યા છે. રાજ્ય સરકાર પણ રોગ-જીવાતથી પાકને થતા નુકશાનને અટકાવવા હરહંમેશ ખેડૂતોની પડખે રહી છે. એ જ અનુક્રમને જાળવી રાખતા ખેતી નિયામકની કચેરી-ગાંધીનગર દ્વારા કપાસની વાવણી બાદ ચૂસીયા પ્રકારની જીવાતોના સંકલિત વ્યવસ્થાપન માટેના મહત્વપૂર્ણ પગલાઓ સૂચવતી માર્ગદર્શિકા જાહેર કરવામાં આવી છે.

કપાસમાં વાવણી બાદ થતી ચૂસીયા જીવાતોના વ્યવસ્થાપન માટે આટલું જરૂર કરોઃ-

- ★ શેઢાપાળા ઉપર નિંદામણો ખાસ કરીને ગાડર, કાંકસી, જંગલી ભીંડા, કોંગ્રેસ ઘાસ અને જંગલી જાસૂદ જેવા છોડ-ઘાસને નિંદામણ કરીને
- ★ મોલોમશી તથા તડતડીયાનાં જૈવિક નિયંત્રણ માટે પરભક્ષી લીલી પોપટી (ક્રાયસોપા)ની ૨ થી ૩ દિવસની ઇયળો હેકટરે ૧૦,૦૦૦ની સંખ્યામાં ૧૫ દિવસના ગાળે બે વખત છોડવી.
- ★ લીમડાનાં મીંજનું ૫ ટકા દ્રાવણ અથવા એઝાડીરેકટીન જેવી બિનરાસાયશિક તત્વ ધરાવતી ૧૫૦૦, ૩૦૦૦ કે ૧૦,૦૦૦ પીપીએમ અનુક્રમે ૫ લીટર, ૨.૫ લીટર અને ૭૫૦ મી.લી પ્રતિ હેકટરે ઉપયોગ કરવી.
- ★ મોલો મશી, સફેદ માખીની મોજણી અને નિયંત્રણ માટે પીળા ચીકણાં પિંજરનો ઉપયોગ કરવો.

PREMIER SYNTHETICS LIMITED

CIN - L70100GJ1970PLC100829

Registered Office: Surana House, B/h. Klassic Chambers, Swastik X Road, Opp. Narnarayan Complex, Navrangpura, Ahmedabad - 380009 **Email:** premiersynthetics@gmail.com Website: www.pre miersyntheticsltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SEBI has allowed opening of a special window to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected / returned due to deficiency in documents. (Ref.: SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025)

| Key Details | | | | |
|---|--|--|--|--|
| Window for re- lodgement | July 07, 2025 to January 06, 2026 | | | |
| Who can re-lodge the transfer requests? | Investors whose transfer deeds were lodged prior to April 01, 2019 and rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise | | | |
| How to re-lodge the transfer requests? | Submit original transfer documents, along with corrected / missing details to the Registrar and Share Transfer Agent M/s. Skyline Financial Services Private Limited | | | |
| | Postal Address | D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi - 110020 | | |
| | Helpline no. | 011-40450193-97 & 011-26812682-83 | | |
| | For any query(ies) | admin@skylinerta.com and parveen@skylinerta.com | | |
| The securities that are re-lodged for transfer (including those requests that | | | | |

are pending with the listed company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum dema requests.

Date: 30-07-2025

Place: Ahmedabad

For, Premier Synthetics Limited

Vinod Rana Company Secretary (ACS 47963)

શહેરી વિકાસના ૨૦ વર્ષ: મુખ્યમંત્રીનો 'ઈઝ ઑફ લિવિંગ' માટે સતત પ્રયાસ

શહેરી વિકાસ વર્ષ તરીકે ઉજવી રહ્યું છે. વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્ર મોદીએ પોતાના મુખ્યમંત્રી તરીકેના કાર્યકાળ શહેરી વિકાસ વર્ષ તરીકે ઉજવ્યો હતો. ત્યારથી શરૂ થયેલી રાજ્યની પૂરા થઈ ચુક્યા છે. મુખ્યમંત્રી શ્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલ પણ શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદી દ્વારા શરૂ કરાવેલી શહેરી વિકાસ યાત્રાને વધુ વેગથી આગળ ધપાવવા સંકલ્પબદ્ધ છે અને એટલે જ તેમણે ૨૦ વર્ષ બાદ ૨૦૨૫ને પુનઃ એક વાર શહેરી વિકાસ વર્ષ તરીકે રાજ્ય સરકાર ''સ્વર્ણિમ જયંતી મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના'' (એસજેએમએસવીવાય) હેઠળ રાજ્યના નાના-મોટા તમામ શહેરોના નાગરિકો માટે 'ઇઝ ઑફ

ગુજરાત જયારે વર્ષ ૨૦૧૦માં પોતાની સ્થાપનાની સુવર્શ જયંતી

સાથેના તણાવ વચ્ચે ભારતની છે.

રહ્યો છે. લાંબા સમયની રાહ જોયા ૨૦૧૫માં પણ ભારત સરકારે

બાદ ભારતીય સેનાને અપાચે લડાકુ અમેરિકા સાથે ૨૨ અપાચે

હેલિકોપ્ટરનો પ્રથમ કન્સાઈનમેન્ટ હેલિકોપ્ટરની ડીલ કરી હતી. તે

મળવા જઈ રહી છે. અમેરિકાથી ઓર્ડરની સંપૂર્ણ ડિલિવરી અમેરિકા

અપાચે હેલિકોપ્ટરની ડિલિવરી આ દ્વારા જુલાઈ ૨૦૨૦માં કરી દેવામાં

જ અઠવાડિયે થવા જઈ રહી છે. પ્રથમ આવી હતી. ત્યારબાદ ૨૦૨૦માં

કન્સાઈનમેન્ટ હેઠળ કુલ ત્રણ અપાચે ભારતે વધુ ૬ હેલિકોપ્ટર ખરીદવાની

હેલિકોપ્ટર મળશે , જે રાત્રિના ડીલ કરી હતી. આ ડીલ હેઠળ પ્રથમ

અંધારામાં પણ ટાર્ગેટને શોધીને તેને કન્સાઈનમેન્ટની ડિલિવરી મે થી જૂન

મારવામાં સક્ષમ છે. અમેરિકન ૨૦૨૪ દરમિયાન થવાની હતી.

સેનામાં લાંબા સમયથી તહેનાત આ પરંતુ તેમાં વિલંબ થતો રહ્યો. તમને

દેશોમાં અમેરિકા દ્વારા આ પણ એક જોઈન્ટ વેન્ટર ચાલી રહ્યું છે.

હેલિકોપ્ટરની ડિલિવરી કરવામાં અહીં તૈયાર કરવામાં આવેલ એક

આવી ચુકી છે. સુત્રો પાસેથી મળતી અપાચે હેલિકો પ્ટર ૨૦૨૩માં

કરવાની તૈયારી કરી રહ્યું છે. ૨ અધારામાં પણ હુમલો કરી શકે છે.

જુલાઈના રોજ જ સમાચાર આવ્યા આ ઉપરાંત તે કોઈપણ હવામાનમાં

આ હેલિકોપ્ટરને હવાઈ ટેન્ક માધ્યમથી રાત્રિના અંધારામાં પણ

હતા કે આ હેલિકોપ્ટરની ડિલિવરીની સચોટ ડેટા હાંસલ કરી શકે છે.

અત્યાર સુધીમાં લગભગ ૨૦ બોઈંગ અને ટાટા દ્વારા હૈદરાબાદમાં

તાકાતમાં વધુ એક વધારો થવા જઈ

હેલિકોપ્ટરની ખૂબ માગ રહી છે.

રાહ સમાપ્ત થશે અને તે આ જ મહિને

પણ કહેવામાં આવે છે. અમેરિકાથી

આવનારા છૐ-૬૪ઈજ અપાચે

હેલિકોપ્ટરોનું લેન્ડિંગ ગાઝિયાબાદના

હિંડન એરફોર્સ સ્ટેશન પર થશે.

ભારતીય સેનાએ આ હેલિકોપ્ટર માટે

એક અલગ કાફલો તૈયાર કરી લીધો

છે. જોધપુરમાં ૧૫ મહિના પહેલા જ

તેની શરૂઆત થઈ ચૂકી છે. પરંતુ

હેલિકોપ્ટરની ડિલિવરી અટકી ગઈ

હતી. તેનું કારણ એ હતું કે, વિશ્વના

ભૂ-રાજકીય સમીકરણો બદલાઈ ગયા

હતા અને ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પ વહીવટીતંત્ર

પણ ટ્રેડ ટેરિફ વગેરેમાં વ્યસ્ત હતું.

તમને જણાવી દઈએ કે, ઈન્ડિયન

એરફોર્સ પાસે પહેલાથી જ પઠાણકોટ

FEDERAL BANK

ભારત આવી શકે છે.

ગાંધીનગર, ગુજરાત ૨૦૨૫ને શહેરોના વિકાસને પણ મોટો વેગ જેવી પાયાની સુવિધાઓ સુલભ બની નાની મુશ્કેલીઓમાંથી મુક્ત કર્યા છે. કર્યા છે. આ કાર્યો થતાં આ શહેરોના આપવાનો પ્રયત્ન કર્યો હતો.

મુખ્યમંત્રી શ્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલ પણ શહેરી નાગરિકોનાં ઈઝ ઑફ દરમિયાન ૨૦૦૫ને પહેલી વાર લિવિંગમાં વધારો કરવા સતત અને ખુલ્લા મને નાણા ફાળવતા આવ્યા છે. એટલું જ નહીં; મુખ્યમંત્રી શહેરી શહેરી વિકાસ યાત્રાને આજે ૨૦ વર્ષ વિકાસ માટેની નાણાકીય ફાળવણીમાં નાના શહેરો પર ખાસ ધ્યાન આપે છે. આ જ કારણ છે કે આજે રાજ્યના મોટા-મોટા શહેરોની જેમ નાના શહેરોમાં પણ વિકાસનો ધમધમામટ છે.

રાજ્ય સરકારે ''સ્વર્શિમ જયંતી

મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના'' ઉજવવાની જાહેરાત કરી છે. એટલું વડે ખાસ તો નાના શહેરોમાં પાયાના જ નહીં; મુખ્યમંત્રીના નેતૃત્વ હેઠળ સ્તરની જન સુવિધાઓ ઊભી કરવા માટે ખાસ પ્રયત્ન કર્યા છે. તેના પગલે આજે 'સ્વર્શિમ જયંતી મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના' રાજ્યના નાના શહેરો માટે 'મોટી સરકાર' બની ગઈ છે. આ યોજના હેઠળ રાજ્ય લિવિંગ'ના સતત પ્રયત્ન કરી રહ્યા છે. સરકારે વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫થી ૨૦૨૪-૨૫ એટલે કે છેલ્લા ૧૦ વર્ષમાં રૂ. ૩૯૨૪.૯૭ એટલે કે અંદાજે રૂ. ૪ ઉજવી રહ્યુ હતું, ત્યારે તે વખતના હજાર કરોડના ખર્ચે જળ વ્યવસ્થાપન મુખ્યમંત્રી શ્રી નરેન્દ્ર મોદીએ તથા ભૂગર્ભ ગટર યોજના જેવી ૨૦૦૯-૧૦માં 'સ્વર્શિમ જયંતી પાયાની સુવિધાઓના કાર્યો શરૂ કર્યા

અમેરિકા ભારતને ઘાતક અપાચે

હેલિકોપ્ટર આપવા માટે તેયાર

જણાવી દઈએ કે, અમેરિકન કંપની

માહિતી પ્રમાણે ભારત પાકિસ્તાન ભારતીય સેનાને મળ્યું હતું. આ આર્મી, બ્રિટિશ આર્મી અને સાઉદી

સરહદ પર આ હેલિકોપ્ટર તહેનાત હેલિકોપ્ટરની ખાસિયત એ છે કે, તે અરેબિયન આર્મી દ્વારા ઉપયોગમાં

વિઝન નેવિગેશન સિસ્ટમ છે. તેના

'જેમ છે જ્યાં છે' ના આધારે ક્ષતિગ્રસ્ત ધાતુકૃત ફિલ્મની ઇ-હરાજી

પાણીથી અસરગ્રસ્ત મેટલાઇઝડ ફિલ્મ (૯૨૩૪.૫૦૦

કિગ્રા) ના નિકાલ માટે 'જેમ છે તેમ છે જ્યાં છે' અને 'કોઈ

ફરિયાદ નથી' ના ધોરણે યશ લેમીપ્રિન્ટ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ,

પ૨૨, ફ્રેઝ ૨, કઠવાડા જી.આઈ.ડી.સી., રોડ નં. ૧૪

પાણીની ટાંકી સામે, કઠવાડા, અમદાવાદ, ગુજરાત

૩૮૨૪૩૦ ખાતે ઇ-હરાજી ફોર્મ મંગાવવામાં આવે છે

નિરીક્ષણ ૦૩/૦૮/૨૦૨૫ થી સાંજે ૫ વાગ્યા સુધી પૂર્વ

એપોઇન્ટમેન્ટ સાથે કરી શકાય છે. સંપર્કઃ શ્રી પરવીન

૯૯૭૮૬૯૯૪૧૯ ઈ-હરાજીની તારીખ ૦૪/૦૮/૨૦૨૫

થી ૦૩:૦૦ PM સુધી છે. અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD)

સાથેના ઈ-હરાજી ફોર્મ ૦૩/૦૮/૨૦૨૫ સુધીમાં બપોરે ૩

વાગ્યા સુધી હરાજીકર્તાને સબમિટ કરવાના રહેશે. ઈ-હરાજી

પોર્ટલ https://maxsurebidders.com છે, મુલાકાત લો અને તમારી નોંધણી કરાવો.

ફોર્મ નીચે આપેલ વિગતોમાંથી મેળવી શકાય છેઃ પૂછપરછ માટે,

કુપા કરીને સંપર્ક કરોઃ - મોહિત અગ્રવાલઃ +91-7505787352

ફેડરલ બેંક લિમીટેડ, LCRD/અમદાવાદ વિભાગ,

દુકાન નં. ૧૦૧, પહેલો માળ, સંગાથ આઈપીએલ હારા સેન્ટ્રલ, પીવીઆર સિનેમાની પછી, લેક એન્ડ

ગાર્ડન પાસે, મોટેરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૫. धभेव : ahdlcrd@federalbank.co.in.

મેક્સશ્યોર બિડર્સ પ્રા. લિ.

આ હેલિકોપ્ટરમાં નાઈટ

વો શિંગ્ટન, પાકિસ્તાન અને જોરહાટમાં બે સ્ક્વોડ્રન એક્ટિવ ટાર્ગેટને શોધી શકાય છે. તમને જણાવી

તમને જણાવી દઈએ કે,

છે અને તેમના ઈઝ ઑફ લિવિંગમાં વધારો થયો છે. હાલમાં પણ રાજ્યના ૫૪ શહેરોમાં સુએઝ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટ, કામો પ્રગતિ હેઠળ છે.

અમલીકરણ માટે અલગ-અલગ નોડલ એજન્સીઓને કામગીરી સોંપવામાં આવી છે અને તેમાંની એક નોડલ એજન્સી છે ગુજરાત અર્બન ડેવલપમેન્ટ કંપની (જીયુડીસી) કે જેને નાના શહેરોની કામગીરી સોંપવામાં

મળતી માહિતી મુજબ જીયુડીસી વિરમગામ, ઠાસરા, તરસાડી ખાતે દ્વારા આ યોજના હેઠળ મુખ્યત્વે રાજ્યના નાના શહેરોમાં છેલ્લા ૧૦ વર્ષોમાં સુએઝ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટ (એસટીપી), પાણી પુરવઠા યોજના તથા ભૂગર્ભ ગટર યોજનાના વિવિધ વિકાસ કાર્યો હાથ ધરાયા છે.

જળ વ્યવસ્થાપનના કાર્યોએ નાના શહેરોને નાની-નાની મુશ્કેલીઓથી

'સ્વર્શિમ જયંતી મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના' હેઠળ છેલ્લા મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના' હતા. તેમાંથી રૂ. ૨૫૨૬.૯૮ ૧૦ વર્ષમાં કરાયેલા જળ લાગુ કરી હતી અને આ યોજના વડે કરોડના કાર્યો પૂર્ણ થતાં અનેક નાના વ્યવસ્થાપના કાર્યોએ નાના શહેરોને રાજ્યના મોટા નહીં, પણ નાના શહેરોના નાગરિકો માટે પાણી-ગટર ગંદા પાણીના નિકાલ અંગેની નાની-

દઈએ કે, અપાચે હેલિકોપ્ટરોનો

ઉપયોગ માત્ર હુમલા માટે જ નહીં

પરંતુ સુરક્ષા અને શાંતિ ઓપરેશન

માટે પણ તેનો ઉપયોગ કરવામાં આવી

શકે છે. તમને જણાવી દઈએ કે,

અચાપે છૐ-૬૪ હેલિકોપ્ટર એક

અમેરિકન ટ્વીન-ટર્બોશાફ્ટ એટેક

હેલિકોપ્ટર છે, જેમાં ટેલવ્હીલ ટાઈપનું

લેન્ડિંગ ગિયર અને બે લોકોના ક્રૂ માટે

કો કપીટ છે. નાક પર લગાવેલા

સેન્સર નક્કી કરેલા ટારગેટ મેળવવા

અને રાત્રે જોવામાં મદદ કરે છે. તેની

આગળના ભાગે ફ્યુઝલેજ હેઠળ ૩૦

સ્સ્સ્ર ૩૦ ચેઇન ગન અને સ્ટોર્સ માટે

ચાર હાર્ડપોઇન્ટ છે, જે છય્સ-૧૧૪

હેલફાયર મિસાઇલ અને હાઇડ્રા ૭૦

રોકેટ પોડ્સ માટે છે. આ હેલિકોપ્ટર

હાલમાં યુએસ આર્મી, ઇઝરાયેલી

તેમાં સુએઝ ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટ મહત્વની કામીગીરી છે. જીયુડીસી દ્વારા રુ. ૨૮૩.૮૦ કરોડના ખર્ચે સુએઝ પાણી પુરવઠા તથા ભૂગર્ભ ગટર ટ્રીટમેન્ટ પ્લાન્ટના કુલ ૧૬ પ્રોજેક્ટો યોજનાના રૂ. ૧૩૯૮.૧૯ કરોડના પર કામગીરી શરુ કરવામાં આવી હતી. તે અંતર્ગત મહેસાણા તેમજ નોંધનીય છે કે 'સ્વર્શિમ જયંતી વડનગર જેવા શહેરોમાં કુલ રૂ. મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના'ના ૫૮.૭૪ કરોડના ખર્ચે આ બે પ્રોજેક્ટોની કામગીરી સફળતાપૂર્વક પૂર્ણ કરવામાં આવી છે, જ્યારે ૧૪ પ્રોજેક્ટ હેઠળ રૂ. ૨૨૫.૦૬ કરોડના ખર્ચ ગઢડા, કઠલાલ, પાટડી, ઉપલેટા, સાવરકુંડલા, બાયડ, સિદ્ધપુર, સોજિત્રા, વલ્લભ વિધાનગર, વંથલી, મોડાસા,

કામગીરી પ્રગતિ હેઠળ છે. પાણી પુરવઠા યોજનાઓએ વધાર્યું ઇઝ ઑફ લિવિંગ

જીયુડીસીએ છેલ્લા ૧૦ વર્ષમાં રાજ્યના ૮ શહેરોમાં રૂ. ૨૧૬.૮ કરોડના ખર્ચે પાણી પુરવઠાના ૧૦ પ્રોજેક્ટો હાથ ધર્યા હતાં. તેમાં વિજલપોર, તરસાડી, દાહોદ ફેજ-૨, વેરાવળ-પાટણ, પાટણ, તરસાડી ભાગ-૨, કનકપુર કનસાડ, સુરેન્દ્રનગર, તરસાડી ભાગ-૩ તથા કલોલ (ઈમરજન્સી વોર્ડ નં. ૬)નો સમાવેશ થાય છે. આ ૧૦ કામો પૈકી ૯ પ્રોજેક્ટ હેઠળ કુલ રુ. ૨૧૨.૯૫ કરોડના કામો પૂર્ણ થયા છે. આ ઉપરાંત; રૂ. ૩.૮૫ કરોડના ખર્ચે તરસાડી ભાગ-૩ના પ્રોજેક્ટની કામગીરી પ્રગતિ હેઠળ છે. આ યોજનાઓથી હજારો શહેરીજનોને નિયમિત પાણી પુરવઠો મળતો થયો છે અને તેમના ઈઝ ઑફ લિવિંગમાં વધારો થયો છે.

ભૂગર્ભ ગટર યોજનાઓએ સ્વચ્છતા તથા આરોગ્ય સુવિધાઓ

જીયુડીસીએ 'સ્વર્શિમ જયંતી મુખ્યમંત્રી શહેરી વિકાસ યોજના' હેઠળ ભૂગર્ભ ગટર યોજનાના હેઠળ રૂ. ૨૨૫૫.૨૯ કરોડના કાર્યો પૂર્ણ

શેર પ્રમાણપત્ર ગુમાવવા અંગેની નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સન ફાર્માસ્યુટિકલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના શેર પ્રમાણપત્ર નં. ૧૩૪૪૩૫ ૧૦૫૪ (એફવી રૂ. ૧/-) ઇક્વિટી શેર, જે રઘુ વંશ રોય સિક્કાના નામે ફોલિયો નં. xR007486 સાથે નોંધાયેલ છે અને ૨૦૭૩૧૪૦૩૦૫થી ૨૦૭૩૧૪૧૩૫૮ સધીના વિશિષ્ટ નંબરો ધરાવે છે, તે ખોવાઈ ગયું છે/ખોવાઈ ગયું છે. ઉપરોક્ત શેરના સંદર્ભમાં કોઈપણ વ્યક્તિ(ઓ) પાસે આ નોટિસના ૧૫ દિવસની અંદર સન ફાર્માસ્યુટિકલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ SPARC, તાંડલજા, વડોદરા, ગુજરાત, ૩૯૦૦૧૨ ખાતે તે જ દાવો નોંધાવવો જોઈએ. જો નિર્ધારિત સમયમર્યાદામાં કોઈ દાવો નહીં મળે, તો કંપની વધુ જાણ કર્યા વિના ડુપ્લિકેટ શેર પ્રમાણપત્ર જારી કરશે. 'જો નિર્ધારિત સમયમર્યાદામાં કોઈ દાવો નહીં મળે, તો કંપની વધુ જાણ કર્યા વિના ડુપ્લિકેટ શેર પ્રમાણપત્ર જારી કરશે. 'જો નિર્ધારિત સમયમર્યાદામાં કોઈ દાવો નહીં મળે, તો કંપની વધુ જાણ કર્યા વિના ડુપ્લિકેટ શેર પ્રમાણપત્ર જારી કરશે.

એસીસી લિમિટેડના શેર ગુમાવવાની નોટિસ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે શાંતિગ્રામ, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ, ગુજરાત, ૩૮૨૪૨૧

આ દ્વારા નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચેના શેર પ્રમાણપત્રો ખોવાઈ ગયા/ખોવાઈ ગયા હોવાનું નોંધાયું છે અને ુર્ગા કારડે શાકાર એમવાના આવે છે કે પ્રેમાણપત્રો સારે કેવાનો ઇરાદો ધરાવે છે. કંપની યોગ્ય સમયે તેના બદલામાં ડુપ્લિકેટ પ્રમાણપત્રો જારી કરવાનો ઇરાદો ધરાવે છે. ઉપરોક્ત શેર પર માન્ય દાવો ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિએ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં ૧૫ દિવસની અંદર આવો દાવો

| નોંધાવવો જોઈએ. | | | | |
|------------------------------|------------------|----------------------|-------------------|--------------------------------------|
| શેરધારક(ઓ)નું નામ | ફોલિયો નં.(ઓ) | પ્રમાણપત્ર નં.(ઓ) | વિશિષ્ટ નં.(ઓ) | શેરની સંખ્યા અને ફેસ વેલ્યુ (રૂ.) |
| અબ્દુલ્લાહ ઇબ્રાહિમ વાવડા | Z000007519 | 489936 | 58560181-58561940 | 1760 (FV. Rs.10/-) |
| | Z000005910 | 2531629 | 7798517-7798517 | 1 (FV. Rs.100/-) |
| | Z000005910 | 2531630 | 7798405-7798409 | 5 (FV. Rs.100/-) |
| | | | | |

કૉલ કરી શકો છો. સ્થળ : અમદાવાદ

સ્થળઃ અમદાવાદ તારીખ ઃ૩૦ જુલાઈ,૨૦૨૫ અબ્દુલ્લાહ ઇબ્રાહિમ વાવડા તારીખઃ ૩૧.૦૭.૨૦૨૫

ખંભાત, આણંદ, બોરસદ, ડીસા, કલોલ, વેરાવળ-પાટણ, નડિયાદ, અંજાર, ભચાઉ, સંતરામપુર, ઉંઝા, કડી, મહેસાણા, વિસનગર, કનસાડ, માંડવી, સુરેન્દ્રનગર, ધ્રાંગધ્રા, વઢવાણ, સોનગઢ, વ્યારા, ઉમરગામ, પારડી, ધોળકા, રાજપીપળા અને ગાંધીધામ ભૂગર્ભ

ગટર યોજનાઓનો સમાવેશ થાય છે.

આ ઉપરાંત; કુલ ૪૯ અન્ય નાગરિકોની સ્વચ્છતા તથા આરોગ્ય શહેરો માટે રૂ. ૧૧૦૦.૮૩ સુવિધાઓમાં વધારો થયો છે. કરોડના ખર્ચે ભૂગર્ભ ગટર જીયુડીસીએ જે શહેરોમાં યોજનાના વિવિધ કાર્યો પ્રગતિ હેઠળ ભૂગર્ભગટરયોજનાઓના કાર્યો પૂર્ણ છે. તેમાં કઠલાલ, મોડાસા, કરાય છે; તેમાં ધોળકા, વિરમગામ, ધરમપુર, પારડી, બાવળા, મોરબી, બગસરા, અમરેલી, પેટલાદ, મુંદ્રા-બરોઈ, ઉમરેઠ, ધોળકા, વંથલી, જંબુસર, ઉપલેટા, કરજણ, પાલનપુર, અંક્લેશ્વર, ભરૂચ, પાલીતાણા, ઉના, ગોધરા, પાલીતાણા, મહુવા, છોટા ઉદેપુર, વિસનગર, વીજાપુર, અંજાર, દેવગઢબારિયા, દાહોદ, ઝાલોદ, ધ્રાંગધ્રા, વ્યારા, રાધનપુર, તલાલા, ઠાસરા, ચાણસ્મા, થરાદ, ધોરાજી, વેરાવળ, ગારિયાધાર, વલ્લ્ભીપુર, બાયડ, રાજુલા, જાફરાબાદ, વાપી, વડનગર, રાજપીપળા, નવસારી, કોડીનાર, બોરસદ, હાલોલ, વિજલપોર, બિલિમોરા, ગણદેવી, હારિજ, ઇડર, ઉંઝા, અંક્લેશ્વર, ગોધરા, શહેરા, કાલોલ, સિદ્ધપુર, સાવરકુંડલા, તરસાડી, વડાલી, પાટણ, હિંમતનગર, ખેડબ્રહ્મા, શિહોર, આમોદ, માંડવી (કચ્છ), તરસાડી, બારડોલી, કનકપુર- બાલાસિનોર અને વિરમગામ ખાતે ભૂગર્ભ ગટર યોજનાઓના કાર્યો પ્રગતિ હેઠળ છે, તો વાપી અને ડભોઈ, વલસાડ, વાપી, ધરમપુર, વિરમગામમાં રૂ. ૬૮.૨૫ કરોડના ખર્ચે વરસાદી પાણીના નિકાલ (સ્ટોમ વોટર ડ્રેનેજ)ના કામો પ્રગતિ હેઠળ

માસ ફાયનાન્સીયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ

સીન નં. : L65910GJ1995PLC026064 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૬, ગ્રાઉન્ડ ક્લોર,નારાયણ ચેમ્બર્સ, પતંગ હોટેલ પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ ફોન : + ૯૧ ૭૯ ૪૧૧૦ ૬૫૦૦ ઈમેલઃ riddhi_bhayani@mas.co.in વેબસાઇટ : www.mas.co.in

કંપનીની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આ દ્વારા સચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ" બુધવાર, ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧ઃ૩૦ વાગ્યે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે, જેથી એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયનું સંચાલન કરી શકાય, જે એજીએમ બોલાવવા માટે પ્રસારિત કરવામાં આવશે

ભારત સરકાર, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") એ ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં ૧૪/૨૦૨૦, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ ત્યારબાદ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦, ૧૫ જૂન, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૨૨ ૨૦૨૦, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦, ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦, ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧, ૨૩ જૂન, ૨૦૨૧ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૧, ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ પરિપત્ર નં. ૨૧/૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૦૨ ૨૦૨૨ તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૨ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નં. ૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ("એમસીએ પરિપત્રો") અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/ 11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div2/P/CIR/ 2022/079 તારીખ ૩ જૂન, ૨૦૨૨, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ પ જાન્યુઆરી,૨૦૨૩ સિક્ઘોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (SEBI) ("પરિપત્રો") દ્વારા ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના રોજ જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/ 2024/133, સભ્યોની સામાન્ય જગ્યાએ હાજરી વિના, વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમ યોજવાની મંજૂરી આપે છે. આ પરિપત્રો અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સંબંધિત જોગવાઈઓનું પાલન કરીને, કંપનીન સભ્યોની એજીએમ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ સાથે એજીએમની સચના ફક્ત તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. ઉપરાંત, કંપની એવા સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ (નોટિસ સહિત) ઍક્સેસ કરવાના માર્ગ સાથે વેબ લિંક ધરાવતો પત્ર પણ મોકલશે જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/આરટીએ/ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) સાથે સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝ રિક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૬(૧)(બી) અનસાર નોંધાયેલા નથી, સભ્યોએ નોંધ લેવી જોઈએ કે એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.mas.co.in, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com & www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે અને એજીએમ નોટિસ સીડીએસએલ (એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા અને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડતી એજન્સી) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જ એજીએમમાં હાજરી <mark>આ</mark>પી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ મુજ કોરમ ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે.

કંપની તેના તમામ સભ્યોને એજીએમ ની સૂચનામાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") પૂરી પાડી રહી છે. વધુમાં, કંપની એજીએમ("ઈ-વોટિંગ") દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ/ઈ-ટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમ ની સચનામાં આપવામાં આવી

જો સભ્ય(ઓ) એ કંપની/ડિપોઝિટરીમાં તેમના ઈ-મેલ સરનામાં નોંધાવ્યા ન હોય, તો વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે ઈ-મેલ સરનામું નોંધાવવા માટે કૃપા કરીને નીચેની સૂચનાઓનું પાલન કરો અને ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન વિગતોઃ (a) ભૌતિક રીતે શેર ધરાવતા સભ્યો માટે - કૃપા કરીને ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ જેવી જરૂરી

વિગતો **riddhi_bhayani@mas.co.in** પર ઈ-મેલ દ્વારા મોકલો. (b) ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીનો સંપર્ક કરીને અથવા riddhi_bhayani@mas.co.in પર ઈ-મેલ મોકલીને તેમનો ઈ-મેલ આઈડી નોંધણી કરાવી શકે છે.

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના લાગુ કાયદા અનુસાર તેમના રજિસ્ટર્ડ ઈ-મેલ સરનામાં પર ડિસ્પેચ માટે કટ-ઓફ પર શેર ધરાવતા શેરધારકોને યોગ્ય સમયે મોકલવામાં આવશે. જો તમને ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો

સંદર્ભ લઈ શકો છો, જે મદદ વિભાગ હેઠળ ઉપલબ્ધ છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેલ લખી શકો છો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર માસ ફાઇનાન્સીયલ સર્વીસીસ લિમિટેડ વતી

મેમ્બ.નંઃ એ૪૧૨૦૬.

ઇ-નિલામી સંપર્ક વ્યક્તિ વિગતો

રિઘ્ધિ ભાયાણી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફીસર

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, દરવાજા નં.પ, જુના નં.૧૧, બીજી લેન, સેનાટોફા રોડ, અલવરપેટ, ટેયનામપેટ, ચેન્નાઇ - ૬૦૦૦૧૮

(વિધિવત શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી)

ટુહોમ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ હેડ ઓફિસ : લેવલ-૩, વોકહાર્ડટ ટાવર્સ, ઇસ્ટ વિંગ, સી-૨, જી-બ્લોક, બાન્દ્રા-કુર્લા કોમ્પલેક્ષ, બાન્દ્રા (ઇસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૫૧ ટેલિ.: ૧૮૦૦ ૧૦૨ ૪૩૪૫ વેબસાઇટ: http://www.truhomefinance.in

એપેન્ડિક્ષ -આઈવી-એ

(રૂલ ૮(૬)ની જોગવાઇઓ જૂઓ)

સ્થાયી મિલકતોના વેચાણ અંગે વેચાણ નોટીસ

અનામત કિંમત (રૂા.)

સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ,૨૦૦૨ના રૂલ૮(૬)સાથે વાંચતા સ્થાયી મિલકતોના વેચાણ અંગે ઇ-હરાજી નોટિસ

આથી જાહેર જનતાને અને દેવાદાર(રો) અને જામીનદાર(રો)ને સુચિત કરવામાં આવે છે કે ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી) પાસે મુકેલી સ્થાયી ગીરો મિલકત કે જેનો ભૌતિક કબ્જો ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારીએ લઇ લિધેલ છે. જે છે જ્યાં છે ત્યાં જે કંઇ પણ છે જેવી છે તેના આધારે ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના દેવાદારો અને જામીનદારો પાસે બાકી લેણાં રકમ વસુલ કરવા માટે આ સ્થાયી ગીરો મિલકતોનું વેચાણ ૧૮-૮-૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૧૧-૦૦ થી ૧૨-૦૦ કલાકની વચ્ચે કરવામાં આવશે. જે નીચે ટેબલમાં જણાવેલ છે. દેવાદારો અને જામીનદારોની વિગતો, બાકી લેણાં રકમ, સ્થાયી મિલકતોનું ટુંકું વિવરણ, અનામત કિંમત, નિરિક્ષણ તારીખ વગેરે નીચે મુજબ :

માંગણા નોટિસ તારીખ અને

| નામ અને સરનામું | બાકી લેણાં રકમ | બિડમાં વધારો ઁ | તારીખ અને સમય | (એઓ અને ડિસ્પોઝલ ટીમ) |
|---|--|---|---|---|
| ૧. વિપેન્દ્રકુમાર જગજ્ઞાથ અને ૨. યાદવ યામિની વિપેન્દ્રભાઈ દરેકનું રહેઠાણ : ૧૩૩, દેવલ ફળિયું, તલોદરા, જઘડિયા, ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૧૧૦ આપણ : નવી જેન સિક્યોરિટી, ૨૦૧ અજ્ઞપુર્ણા કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, આઈજી માર્ગ, માંજલપુર, મકરપુરા પોલિસ સ્ટેશન પાસે, વડોદરા, ગુજરાત-૩૯૦૦૦૯ આપણ : અમલ ફેબ્રીકેટર્સ એન્ડ ઇરેક્ટર્સ, ૨૪, રણછોડ નગર, શક્તિ પાર્ક પાછળ, નવા સમા રોડ, વડોદરા, ગુજરાત -૩૯૦૦૦૮ આપણ : પ્લોટ નં.૪૭, સાનિધ્ય રો-હાઉસ, લેક વીલ સામે, ડ્રિમ સિટી પાછળ, જિતાલી-દઢાલ રોડ, મોજે-દઢાલ, તા.અંકલેશ્વર, જી.ભરૂચ-૩૯૩૦૦૧ લેન નં.: SHLHBRUH0000222 | માંગણા નોટિસ તારીખ : ૯.૦૫.૨૦૨૪ ૭-૦૫-૨૦૨૪ના રોજ સંદર્ભ લોન ખાતા હેઠળ SHLHBRUH0000222 રૂા.૧૩,૪૦,૪૭૬/- (રૂપિયા તેર લાખ ચાલીસ હજાર ચારસો છોંતેર પુરા) કરાર મુજબ દર અનુસાર આગળના વ્યાજ સાથે ઉક્ત નોટિસ મલ્યાના ૬૦ દિવસની અંદર | રૂા.૩,૫૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ત્રણ લાખ પચાસ હજાર પુરા) બીડમાં વધારો : રૂા.૧૦,૦૦૦/ - અને તેના ગુણાંકમાં બાનાની થાપણ કિંમત (ઇએમડી) (રૂા.) રૂા.૩૫,૦૦૦/- (રૂપિયા પાંત્રીસ હજાર પુરા) ઇએમડી જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ : ૧૭મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ ક્લાક સુધી | ૧૮- ઓગષ્ટ- ૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૧.૦૦થી બપોરે ૧૨.૦૦ ક્લાક | અશફાક પટકા ૯૮૧૯૪૧૫૪૭૭ સંદિપ મહાજન ૯૯૯૮૯ ૪૪૯૫૫ નિરિક્ષણ તારીખ ૦૮-૦૮-૨૦૨૫ સમય : સવારે ૧૧.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ ક્લાક |
| | ગીગે મિલકતનં વિવસ્સ | | | |

બેનખેતી લાયક જમીનમાં બિનખેતી લાયક જમીન પ્લોટ નં.૪૭, માપણી ૪૧.૪૨ સ્કે.મી., સાનિધ્ય રો-હાઉસ, જુના સર્વે નં.૨૮ ખાતે સ્થિત, નવા રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૫૧, મોજે- ગામ : દઢાલ, તા.અંકલેશ્વર, જીલ્લો : ભરૂચ. મિલકતની સેમારેખાઓ ઃ ઉત્તર ઃ એડીજે પ્લોટ નં.૪૬, દક્ષિણ ઃ એડીજે પ્લોટ નં.૪૮, પૂર્વ ઃ એડીજે રેવન્યુ સર્વે નં.,પશ્ચિમ ઃ એડીજે સોસાયટી રોડ

૧. વિગતવાર વેચાણને લગતા નિયમો અને શરતો જાણવના માટે ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડના (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણિતી) ની વેબસાઇટની મુલાકાત લેશો. ા. પ્રસ્તાવિત બિડરો તેમની ઇએમડીની રકમ આરટીજીએસ કે એનઇએકટી દ્વારા અહીં જણાવેલ બેંક ખાતા વિગતો મુજબ જમા કરાવાની રહેશે : બેંકનું નામ : એક્ષિસ બેંક લિમિટેડ, શાખા : બાન્દ્રા કુર્લા કોમ્પલેક્ષ, મુંબઇ, બેંક ચાલુ ખાતા નં. ઃ ૯૧૧૦૨૦૦૪૫૬૭૭૬૩૩, આઇએફએસસી કોડ ઃ UTIB00002ૐ0

> સહી/- અધિકૃત અધિકારી - ટૂહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે અગાઉ જાણિતી)

સ્થળ : ભરૂચ

તારીખ: ૩૧-૦૭-૨૦૨૫

ધી કેડરલ બેંક લિમીટડ વતી

Truhome

દેવાદાર/ સહદેવાદારો /જામીનદારો /ગીરો મુકનારનું

જંગમ વાહનોના વેચાણ માટેની જાહેર સુચના અધિકૃત અધિકારીએ સંદર્ભ નં. AHDL/FS120/LSK/20627300000490/SaleMov/2025

2026, Dated : 03/07/2025 સાથે નોટીસ જારી કરી હતી, જેમાં (૧). શ્રી નાકરણી જીતેન્દ્રભાઇ ગોવિંદભાઈ \$/0 શ્રી ગોવિંદભાઈ નાક્રરણી અને સહ-અરજદાર : (૨). શ્રીમતી મીનાબેન જીતેન્દ્રભાઈ નાકરણી W/o શ્રી નાકરણી જીતેન્દ્રભાઈ ગોવિંદભાઈ, બંનેનું સરનામું : ૧૩૧, સંતોષીકૃપી, સીતાનગર, પુણાગામ, ચોર્યાસી, બોમ્બે માર્કેટ, સુરત, ગુજરાત - ૩૯૫૦૧૦ ના રોજ સરફેસી એકટ હેઠળ કબજો લઈ લીધેલ છે. આ મિલકત બેંક દ્વારા તા. ૦૪.૦૭.૨૦૨૫ ના રોજ

AHDL/FS120/LSK/206273-490/Sale-Mov dated 03/07/2025

● ਅਗਮਰ કਿੰਮਰ : ੩ੑੑੑੑੑ: ੨,੦੦੦/-

સરફેસી કાયદા હેઠળ ઈ-હરાજી કરવામાં આવી છે. • અર્નેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (ઈએમડી) : રૂા. ૨,૦૦૦/-🗣 ઈએમડી અને બીડ સબમીટ કરવાની છેલ્લી તા : ૧૮.૦૮.૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્ચે. અમારી સુચના છતાં, તમે બંને તેમાં રાખેલા જંગમ / ફર્નિચરને દુર કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છો

અને બેદરકારી દાખવી છે. તેથી **તા. ૧૯.૦૮.૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્ચે "જેમ છે જયાં" "જેમ છે જે છે" અને "જેમ છે ત્યાં છે"** શરતે બોલી લગાવનારાઓને આમંત્રિત કરીને મિલકતમાં

રાખવામાં આવેલી જંગમ વસ્તુઓ / ફર્નિચર / ઘરગથ્થુ સાધનોની જાહેર હરાજી કરવાનો નિર્ણય લેવામાં આવ્યો છે. હરાજીમાં ભાગ લેવા ઈચ્છુક રસ ધરાવતા પક્ષો વધુ માહીતી માટે **ફેડરલ બેંક લિમીટેડ,** LCRD / અમદાવાદ ડિવીઝન ફોન નં. ૦૯૯ - ૨૯૯૦૦૩૯૩, કામકાજના ક્લાકો દરમિયાન

એટલે કે સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી સંપર્ક કરી શકે છે. વેચાણના વિગતવાર નિયમો અને શરતો માટે, કૃપા કરીને **ફેડરલ બેંક લિમીટેડ** ની વેબસાઈટ માં આપેલી લિંકનો સંદર્ભ લો એટલે કે : https://www.federalbank.co.in /web/guest/tender-

> શૈલેન્દ્રકુમાર પાન્ડે, એસોસીચેટ વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ અને શાખા હેડ, तोन क्लेक्शन अने रीक्वरी डिपार्टभेन्ट / अमहावाह डिविजन (સરફેસી એકટ હેઠળ અધિકૃત અધિકારી)